Tel: +1 
Fax: 

Memorandum 

From: Ms. Ghislaine Maxwell 
Date: April 15, 2013 
Re: Ghislaine Maxwell 
Account # 

Please transfer five thousand one hundred seventy five dollars (USD $5,175.00) from the 
above account to: 

Samantha Harris 

Chase Bank 

Routing: la 

Account: 

Ghislaine Maxwell